
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina n. 115 del  29 ottobre 2013 

 

Oggetto: Errata emissione bolletta fornitura 1° semestre 2013 

concessione 700E- Autorizzazione rimborso.- 

  

IL DIRETTORE 

 

 

 L’anno duemilatredici, il giorno ventinove (29) del mese di 

ottobre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - 

Caltanissetta 

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

PREMESSO 

che il Consorzio ha richiesto al sig. Virone Giampaolo, titolare 

della concessione 700E, la somma di € 490,05 per la fornitura idrica 

1° semestre 2013; 

che in data  18 ottobre 2013 il suddetto titolare della 

concessione ha richiesto una verifica dei consumi effettuati; 

che a seguito dei controlli effettuati è stato accertato che per un 

mero errore materiale di trascrizione dei consumi effettuati è stata 

calcolata la somma di € 490,05 risultando dovuto l’importo di € 11,10; 

 CONSIDERATO che occorre procedere al rimborso della 

somma già pagata in eccesso dal sig. Virone  Giampaolo per l’importo 

di € 478,95 

DETERMINA 

RIMBORSARE per i motivi cui in narrativa al sig. Virone 

Giampaolo, titolare della concessione 700E, la somma di € 478,95. 



 2 

IMPUTARE la spesa di € 478,95 al cap. 671 del bilancio 

corrente esercizio.- 

 

 

                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

  ___________________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                               IL CAPO SETTORE 

                                 SEGRETERIA E AFFARI GRNERALI  

                                             (D.ssa Oriana Paternò) 

                                          _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


